
ŠIAULIŲ SAULIAUS SONDECKIO MENŲ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VIDAUS AUDITO GRUPĖS VYKDOMŲ FUNKCIJŲ

 ŠIAULIŲ SAULIAUS SONDECKIO MENŲ GIMNAZIJOS VALGYKLOJE 

2025 m. gegužės 7 d. Nr. VĮ-   /2025
Šiauliai

Vadovaudamasi Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos direktoriaus 2025 m. balandžio
28 d. įsakymu Nr. VĮ-76/2025:

1. S k i r i u  asmenis,  atsakingus  už  šias  Šiaulių  Sauliaus  Sondeckio  menų  gimnazijos
valgykloje vykdomas vidaus audito funkcijas:

1.1. Jurgitą Šukutienę, gimnazijos sveikatos priežiūros specialistę, atsakingą už maitinimą
gimnazijoje  reglamentuojančių  dokumentų  rengimą  ir  atnaujinimą  vadovaujantis
galiojančiais  teisės  aktais,  pagrindinių  valgyklos  funkcijų  (darbuotojų  asmens  higiena,
maisto laikymo sąlygos, produktų kokybė ir tinkamumo terminai, maisto porcijų atitikimas
normoms,  patalpų  švara  ir  priežiūra,  virtuvės  įrangos  ir  indų  švara,  šiukšlių  ir  atliekų
tvarkymas,  vandens  tiekimas  ir  higienos  priemonės,  dokumentacija  ir  savikontrolė)
kassavaitinį tikrinimą. 

1.2. Vilmą  Alasauskienę,  socialinę  pedagogę,  atsakingą  už  maitinimą  gimnazijoje
reglamentuojančių  dokumentų  rengimą  ir  atnaujinimą  vadovaujantis  galiojančiais  teisės
aktais.

1.3. Henriką  Šaulį,  ūkio  dalies  vedėją,  atsakingą  už  pagrindinių  valgyklos  funkcijų
(darbuotojų  asmens  higiena,  maisto  laikymo  sąlygos,  produktų  kokybė  ir  tinkamumo
terminai, maisto porcijų atitikimas normoms, patalpų švara ir priežiūra, virtuvės įrangos ir
indų  švara,  šiukšlių  ir  atliekų  tvarkymas,  vandens  tiekimas  ir  higienos  priemonės,
dokumentacija ir savikontrolė) kassavaitinį tikrinimą, maitinimo sutarties sąlygų atitikties
analizę.

1.4. Alvaidą  Bernotą,  neformaliojo  švietimo  ir  pagalbos  vedėją,  atsakingą  už
bendruomenės  apklausos,  vykdomos  kartą  per  mėnesį,  maitinimo  kokybės  klausimais
vykdymo kuravimą bei remiantis jos rezultatais pasiūlymų teikimą gimnazijos vadovybei.

1.5. Renatą  Šveikauskienę,  valgykloje  tvarką  prižiūrinčią  darbuotoją,  atsakingą  už
pagrindinių  valgyklos  funkcijų  (darbuotojų  asmens  higiena,  maisto  laikymo  sąlygos,
produktų kokybė ir tinkamumo terminai, maisto porcijų atitikimas normoms, patalpų švara
ir priežiūra, virtuvės įrangos ir indų švara, šiukšlių ir atliekų tvarkymas, vandens tiekimas ir
higienos  priemonės,  dokumentacija  ir  savikontrolė)  kassavaitinį  tikrinimą,  pasiūlymų
teikimą gimnazijos vadovybei, komunikaciją su valgyklos personalu.

1.6. Save, Reginą Marozienę, direktorę, atsakingą už komunikavimą su maitinimo įstaigos
administracija.

2. S k i r i u  Inesą Lileikienę, raštinės vedėją, atsakingą už darbuotojų rašytinį supažindinimą
su šiuo įsakymu.

Elektroninio dokumento nuorašas



Direktorė Regina Marozienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija 190968866, P.
Višinskio g. 35, Šiauliai 76351

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIDAUS AUDITO GRUPĖS VYKDOMŲ FUNKCIJŲ
 ŠIAULIŲ SAULIAUS SONDECKIO MENŲ GIMNAZIJOS
VALGYKLOJE

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-08 Nr. VĮ-82/2025
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Marozienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas REGINA MAROZIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-08 10:37:09 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-08 10:37:39 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-21 10:46:11 – 2029-08-20 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-05-08
10:40:29)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-05-08 10:40:29 DBSIS


